

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КПД-Газстрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	84	0	74	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	96	19	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	42	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Административная служба</b>																						
68/19-01010001	Начальник службы (административной)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01010002	Помощник генерального директора предприятия	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01010003	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01010004	Ведущий администратор вычислительной сети (Ведущий системный администратор)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



<i>02. Расчетная группа</i>																						
68/19-01040201	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01040202	Старший бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Строительство</i>																						
68/19-01040301	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Группа учёта текущих расчетов и обязательств</i>																						
68/19-01040301	Старший бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01040302	Бухгалтер (кассир)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01040303	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>05. Коммерческая служба</b>																						
68/19-01050001	Ведущий менеджер (по снабжению)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01050002	Начальник отдела (коммерческого)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01050003	Менеджер (по продажам)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>06. Контрольно - пропускная служба</b>																						
68/19-01060001 А	Контролер контрольно-пропускного пункта	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01060001 -1А (68/19-01060001 А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01060001 -2А (68/19-01060001 А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01060001	Контролер контрольно-пропускного пункта	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



68/19-0110003	Инженер-конструктор	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-0110004	Начальник отдела (главный технолог)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>11. Производственный отдел</b>																						
68/19-01110001	Начальник отдела (производственного)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01110002	Ведущий специалист (по комплектации производства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01110003	Инженер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>12. Служба главного инженера по производству</b>																						
<i>01. Цех № 1</i>																						
68/19-01120101	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Цех № 4</i>																						
68/19-01120201	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01120202	Техник (Техник-оператор)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Цех № 5</i>																						
68/19-01120301	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Цех № 6/2</i>																						
68/19-01120401	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01120402	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>13. Служба заказчика</b>																						
68/19-01130001	Главный энергетик (службы заказчика)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01130002	Инженер (делопроизводитель)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01130003	Начальник службы (заказчика)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

68/19-01130004	Ведущий инженер (службы заказчика)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01130005	Инженер по надзору за строительством (службы заказчика)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>14. Хозяйственная служба</b>																							
68/19-01140001	Начальник службы (хозяйственной)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>15. Служба экономической безопасности</b>																							
68/19-01150001	Ведущий специалист (службы экономической безопасности)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01150002	Заместитель начальника службы (экономической безопасности)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01150003	Начальник службы (экономической безопасности)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>16. Транспортный отдел</b>																							
68/19-01160001	Начальник транспортного отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01160002	Диспетчер (Оператор транспортного отдела)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>01. Бригада № 5 (железнодорожная)</i>																							
68/19-01160101	Ведущий специалист (по железнодорожным перевозкам)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Бригада водителей № 2 (автобетоносмесители)</i>																							
68/19-01160201	Водитель автомобиля (самосвал, сменный)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Бригада водителей № 1 (легковые автомобили)</i>																							
68/19-01160301	Водитель автомобиля (легкового, дежурный)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01160302	Водитель автомобиля (легкового, сменный)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>17. Служба управления персоналом</b>																							
68/19-01170001 А	Менеджер по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

68/19-01170001-1А (68/19-01170001 А)	Менеджер по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01170002	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01170003	Начальник службы (управления персоналом)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>18. Диспетчерская служба</b>																							
68/19-01180001	Диспетчер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>19. Складской комплекс</b>																							
68/19-01190001	Начальник комплекса (складского)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Склад готовой продукции</i>																							
68/19-01190101	Диспетчер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Склад товарно-материальных ценностей</i>																							
68/19-01190201	Заведующий складом (Начальник склада)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/19-01190202	Кладовщик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>20. Электромеханическая служба</b>																							
68/19-01200001 А	Электрогазосварщик (сменный)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68/19-01200001-1А (68/19-01200001 А)	Электрогазосварщик (сменный)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68/19-01200002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (кранов) (сменный)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68/19-01200003	Машинист компрессорных установок (сменный)	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68/19-01200004	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (смен-	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ный)

Дата составления: 03.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Коликин А.В.

(Ф.И.О.)

03.07.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Токмин А.И.

(Ф.И.О.)

03.07.19

(дата)

Начальник электромеханической службы – главный механик

(должность)

(подпись)

Комичев А.В.

(Ф.И.О.)

03.07.19

(дата)

Слесарь по ремонту оборудования

(должность)

(подпись)

Трубинский А.А.

(Ф.И.О.)

03.07.19

(дата)

Начальник службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Кучеренко Е.Н.

(Ф.И.О.)

03.07.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1822

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кульков Владимир Викторович

(Ф.И.О.)

03.07.2019

(дата)